AnpekTop

MeHto Ha 12.05.2025r (ot 3 g0 ™ #

MNprem nuwm HanmeHoBaHue 6ntoa.
MeHto

3aBTpak MaHHaa Kawa co CIMBOYHbIM MaCcnoM
Yai
Xneb6 NWeHNYHbINR

2 3aBTpaK Badnn

Obep, OTBapHas CBeK/a B Hape3Kax

Cyn KpeCTbAHCKUIA CO CMETaHOW
MSAcHble GUTOYKM C NOANUBOA N
MaKapoHamu
KoMnoT 13 cyxo@pykT
Xne6 NWeHWYHbIN

MongHuK

MWeHHbIA MONMOYHBIA cyn
Xneb6 NWeHUYHbIN
Bcero 3a feHb

OTBETCTBEHHbIV 3a NUTaHNe

MefcecTpa no corsiacoBaHUO

C&H

Bbixoz

180/5
180
30

20

30
200/5
70
80/30
180
50

200
30
1290

axylleBa

OHepreTnyeckas

220
49
108

518

31
82
216

102
108

176
108

1718

LIEHHOCTb
KKaJl

Mapemkynosa J1.M.

Txarancoa J1.M



